Teknisk datablad
Profilskinne CM3015, slisse 16 mm, FT, med hull
Artikkelnummer: 1109820
Profilskinne, perforert, med 16 mm slissevidde.
stål
Varmgalvanisert (dypp)
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
1109820
CM3015P0600FT
Profilskinne
med hull, slisselengde 16 mm
OBO
600x30x15
stål
Varmgalvanisert (dypp)
DIN EN ISO 1461
10
Stykk
44 kg
kg/100 stk.
1 OBO | 10.05.2024
Teknisk datablad
Profilskinne CM3015, slisse 16 mm, FT, med hull
Artikkelnummer: 1109820
Mål
Lengde
Bredde
Høyde
Mål L
600 mm
30 mm
15 mm
600 mm
Tekniske data
Avbrytbar
Type hull
Utførelse
Borehullavstand i midten
Opprettholdelse av funksjon
Materialtykkelse
Med hull
Med fortanning
Profilform
Slissevidde
Statisk verdi A
Statisk verdi ly
Statisk verdi lz
Statisk verdi Wy
Statisk verdi Wz
nei
Rygg med hull
Enkeltprofil
25 mm
nei
1,5 mm
ja
nei
C-profil
16 mm
0,8 cm²
0,24 cm
1,22 cm
0,29 cm²
0,81 cm²
2 OBO | 10.05.2024